„4) wprowadzenie docelowej organizacji ruchu.”. 

2. Zmienić brzmienie § 2 ust. 2 na następujący: „2. Gmina Przyrów uczestniczy w kosztach realizacji 

zadania w wysokości 100% ostatecznego kosztu projektu oraz 50% ostatecznego kosztu budowy chodnika, 

w tym: 

1) 59 196,42 zł (pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt sześć złotych 42/100) w 2023 r. 

z przeznaczeniem na dokumentację projektową, 

2) 34 194,00 zł (trzydzieści cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt cztery złote) w 2024 r. z przeznaczeniem na 

dokumentację projektową, 

3) 66 259,52 zł (sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt dziewięć złotych 52/100) w 2025 r. 

z przeznaczeniem na dokumentację projektową, 

4) 1 750 000 zł (jeden milion siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2025 r. z przeznaczeniem na budowę 

chodnika oraz remont drogi wojewódzkiej nr 793.”. 

3. Zmienić brzmienie § 3 ust. 1 na następujący: „1. Zarząd Województwa Śląskiego przekaże Gminie 

Przyrów środki finansowe dotacji celowej określonej w § 2 ust.